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Tiedoksi:
Tekninen lautakunta

Kohde
Timanttikiteenpolku sijaitsee Kivistön (23) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-
kee Timanttikiteenpolkua ja se on esitetty piirustuksessa nro 52138.

Katusuunnitelma on hyväksytyn asemakaavan Kivistön keskusta-asuminen 4 mu-
kainen (Kaupunginvaltuusto 18.11.2013).

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet

Timanttikiteenpolku on uusi katu (jalankulku ja pyörätie), jonka ympärille rakentuu
uusi asuinalue. Katu sijoittuu rakentamattomaan metsämaastoon.

Timanttikiteenpolun rakentaminen mahdollistaa asemakaavojen mukaisen kevyen
liikenteen kulkemisen Kivistön alueella.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Timanttikiteenpolku on kevyen liikenteen yhteys, joka johtaa asuinalueelta koululle.
Timanttikiteenpolku liittyy koillispäästään suunnitteilla olevaan Timanttikiteenkujaan
ja lounaispäässä rakennettavan koulun tonttiin.

Timanttikiteenpolun katualueen leveys on 8,0 metriä. Yhdistetyn jalankulku ja pyö-
rätien leveys on 4,0 metriä. Suunniteltu ratkaisu on laadittujen liikennesuunnitelmi-
en periaatteiden mukainen.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Kulkuväylän kaakkois-
reunassa on betoninen kouru hulevesien johtamista varten. Reunoilla olevat ero-
tuskaistat kivetään tonttien kohdalla harmaalla betonikiveyksellä ja nurmetetaan
puiston kohdalla.

Valaistus

Timanttikiteenpolku valaistaan uusilla 6 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka si-
joitetaan erotuskaistalle.

Tasaus ja kuivatus

Timanttikiteenpolun tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa.
Timanttikiteenpolku liittyy koillispäästään suunnitellun Timanttikiteenkujan tasauk-
seen.

Timanttikiteenpolku kuivatetaan hulevesikourulla. Hulevedet johdetaan hule-
vesiviemäriin, joka liittyy Timanttikiteenkujan suunnitteilla olevaan hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Timanttikiteenpolun vedet virtaavat Timanttikiteenku-
jalle ja sieltä edelleen alueen katuja pitkin koilliseen ja sinne rakennettavaan tulva-
vesien tasausaltaaseen.

Esteettömyys

Timanttikiteenpolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perus-
tavoitetason.

Kustannusarvio

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 49 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 49 000 euroa.

Muuta

Timanttikiteenpolun rakentaminen on vuoden 2014 rakentamisohjelmassa.
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